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Samstag

Sonntag

Samstag
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Samstag
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Samstag

Sonntag

Samstag
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Ministrantenplan vom 1.11. bis zum 8.12.19

01.11.2019

02.11.2019

09.11.2019

10.11.2019

16.11.2019

17.11.2019

23.11.2019

24.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

07.11.2019

08.12.2019

10.00 Uhr Lukas H. — Vroni
Vinzent — Valentin
Lucy — Tom
Anna - Vinzenz
Franz — Lisa
14:00 Uhr Sophia — Elisabeth
9.00 Uhr Kristina — Anne
18.00 Uhr Sina —Jonathan
10.00 Uhr Magdalena — Lucy
18.00 Uhr Anna - Vinzenz
10.00 Uhr Sophia — Elisabeth
18.00 Uhr ALLE!!!
10.00 Uhr Lukas H. — Tom
18.00 Uhr Sina — Anne
10.00 Uhr Vroni — Kristina
18.00 Uhr Jonathan — Vinzenz
10.00 Uhr Vinzent — Lucy

Julia — Daniel

Magdalena W. — Leo
Christoph — Lukas F.

Anna H. — Johannes

Franziska — Lisa

Lena — Michael

Simon — Luca

Nico — Gabriel
Sophie — Lena
Franz — Leo

Johannes — Michael

Magdalena W. — Franziska

Anna H. — Lukas F.

Wochendienst:

03.11-09.11
10.11-16.11
17.11-23.11
24.11-30.11
01.12-07.12
08.12-14.12

Sophia — Magdalena W.
Tom — Anne

Franziska — Vroni
Valentin — Vinzenz

Elisabeth — Magdalena S.

Lucy — Kristina

Am 23. 11 findet die Aufnahme der
neuen Minis statt. Wir gehen nac der
Kirche gemeinsam hoch zum HSH,
um uns dort die Bilder und Videos
zusammen mit den Eltern
anzuschauen.




